districtibus, et in omnibus terris et rebus et possessionibus et hominibus et colonis

et resediis et villis, et in omnibus usariis pensionibus prestationibus redditibus

seivitiis, que omnia ipsi habent et tenent vel alii prò eis in predictis castellis et

curtibus et eis pertinent aliquo modo ; ut deinceps habeat et teneat et quiete

possideat et fructus et logorias inde percipiat. Item prò quinquaginta libris pud
argenti, quas Petrus de Monte Domini sindacus domini abbatis in hac causa suo

iuramento declaravit, fuit ei data possessio in triplum in omnibus terris et rebus

et possessionibus et hominibus et colonis et villis et omnibus generaliter que ipsi

vel alii prò eis habent et tenent, vel eis quoquomodo vel ingenio pertinent in toto

plebeio de Cascia et in toto alio plebeio ibi prope, scilicet plebeio (2) de Sco; ut

deinceps lucretur fructus nomine pene et insuper currant usure per mensem et

libram denariorum quattuor, salvo tamen iure cuiusque alterius ; et si non suffice-

ret, in aliis eorum bonis usque ad triplum.

(1) Dello stesso atto e dell'altro del 19 Dicembre 1209 esiste una copia in altra pergamena

della stessa data e provenienza (B). (2) B : « de plebeio «.
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Data possessio ia curia per Cenam. Millesimo dueentesimo aexto, septlma decima

kalendas iulii, iudictione nona. Feliciter.

(S. N.) Ego Renucinus, Henrici imperatoris ordinarius iudex , predicte posses-

sioni a iam dicto consule date, et a me confirmate ss.

(S. N.) Ego Guilielmus iudex et tunc prò comuni Florentie in dieta curia

notarius, hanc notitiam prò curia scripsi (1).

XVI. — Curia di S. Martino. Lodo pronunziato dai procuratori della detta curia,

in una lite vertente a causa del ]ìagariu;nto di una certa pena fra Rinaldo

di Ranieri del Monaco da una parte ed il sindaco del monastero di Passi-

gnano dall'altra.

1206 Novembre 20. - Paisignano.

Laudatum fuit a provisoribus curie sancti Martini, videlicet a Strocza f. Ardo-

vini Russi et Massaio Lupicini de controversia que vertebatur inter Renaldura f.

Ranerii del Monaco ex una parte, et Rustichellum syndicum monasterii de Pasignano

prò ipso monasterio ex alia, que ab utraque parte dictis provisoribus eoncorditer

fuit sub arbitrii laudo flnienda conmissa. Dicebat enim dictus Renaldus Ubertum

quondam abbatem de Pasignano promississe dare co libras nomine pene Homodei

plebano sancti Leonini de Panzano, si non faceret abbatem abbatie Vallis Ombrose

usque ad festum sancti lohannis tunc proximi iunii subscribere caituie venditionis,